PAGE
2

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2017

№ 17/7
 О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении",  постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",  постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", учитывая сообщение, размещенное на официальном интернет-портале Администрации города Глазова 20.12.2016 об утрате акционерным обществом «Чепецкий механический завод» статуса единой теплоснабжающей организации и предложение теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать заявку о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации, а также поступившую заявку от акционерного общества «Объединённая теплоэнергетическая компания» на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации от 26.12.2016 N 307-8/2364 и в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в городе Глазове акционерному обществу «Объединённая теплоэнергетическая компания».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова внести сведения о присвоении акционерному обществу «Объединённая теплоэнергетическая компания» статуса единой теплоснабжающей организации на территории города Глазова в схему теплоснабжения города Глазова при ее актуализации.
4.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.
Глава города Глазова                                                                                    О.Н. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:
	Первый заместитель Главы Администрации
______________       А.Н. Пономарев
«_____» _________________2016 г.

	Начальник управления ЖКХ

_______________           Е.Ю. Шейко
«______» _________________2016 г.

	Начальник правового управления

________________      О.Г. Васильева

«______» ________________2016 г.
	Начальник управления информационно-документационного обеспечения _______________           Т.Г.Баканова

«______» _________________2016 г.

РАССЫЛКА:

1-  Протокол

1 –  Управление ЖКХ (копия);

1- МУП «Глазовские теплосети» (копия);

1- ООО «КомЭнерго» (копия);

1- АО «Реммаш» (копия);

1- Филиал АО ОТЭК в г. Глазове (копия).
Т.В. Касимов

3-55-11